中国网络空间研究院
2017年课题申报书

项目名称
项目负责人
所在单位（盖章）
填表日期        年   月   日

声  明
 我承诺对本申请书填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。若填报失实、违反规定，本人将承担全部责任。特此声明。
课题负责人（签章）
年   月   日

填  表  说  明
本表请按照有关规定认真如实填写。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项上划圈或打“√”。
1.课题名称：请准确填写与我院沟通后确定的名称。
2.申请经费：课题立项评审中，将根据情况进行调整。
3.成果形式：课题立项后，本项内容将被写入课题的合同文本，请如实填写。例如，提交“某某操作规范手册”的主体报告1篇，不少于5万字，主要内容包括：1…… ;2……。提出某某培训课程大纲及建议，并制作不少于24课时的相关课件，主要内容包括：1…… ;2……。
4.本表用仿宋GB2312，小四号字体填写。

一、基本数据
	课题名称

	预期成果形式

	成 果 字 数
	        千字

	申请经费（万元）

	计划完成时间

	项目负责人
	姓    名

	性 别

	民  族

	所在单位

	职务/职称

	研究专长

	学  历

	学   位

	通讯地址

	邮政编码

	联系手机

	E-mail

	课
题组
主
要
成
员
	姓    名
	单      位
	职务/职称

二、研究设计
	主要研究内容
	填写参考提示：简要介绍本课题的总体思路、研究框架和主要内容、拟解决的重点和难点问题。
用800-1000字描述。

	研究目标及效果
	用200字描述。

	成果形式
	主要阶段性成果和最终成果的名称、形式、字数，成果出版或发表、宣传推介的方式和计划。如：
1. 根据课题委托方工作需要，撰写相关政策解读文章。
2. ......

三、研究基础和条件保障
	基础条件
	请简要填写以下各项内容，共计不超过800字。
1．[学术简历]  课题负责人的主要学术简历，在相关领域的学术积累和贡献等。
2．[研究基础]  列举课题负责人前期相关研究成果。
。

	研究计划
	[bookmark: _GoBack]1. 本课题研究的实地调研（或实验）方案、资料文献搜集整理方案、总体进度安排和年度进展计划。2.课题组成员的具体任务分工和每年投入时间（月）。

四、经费预算

	类别
	金额（万元）
	开支细目

	1.资料费

	课题开展过程中所需要购买的资料。
案例：
订阅或购买项目所需国内外媒体、研究机构信息等的费用，包括：
订阅书籍单价40元，按10本/月计算，需要40元/本*10本/月*3月=1200元；
订阅专业报告单价5000元，按2本/月计算，需要5000元/本*2本/月*3月=30000元。

	2.数据采集费

	开展课题所需的数据，包括采集内容、计价标准等

	3.差旅费

	出差地点、次数、出差人数及天数、城市间交通费、住宿费、出差补助单价及合计金额等
案例：
出差开展调研以获取材料。包括有关单位、智库、相关企业、科研院所、协会等，按出差3次，每次按2人：
住宿费：3次*2人*3天*320元/人天=5760元；
往返机票：3次*2人*2500元/人=15000元；
交通补助费：3次*2人*3天*80元/人天=1440元；
餐饮补助费：3次*2人*3天*100元/人天=1800元。

	4.会议费

	举办什么会议、会议次数、人数等
案例：
项目研究过程中学术交流等需要，组织专家、企业召开小型调研座谈会、研讨会共8次，每次召开1天，每次需邀请12名专家与会，每人550元/天，共需550元/人天*12人*8次*1天=5.28万元。（每人每天的标准严格按照2016年《中央和国家机关会议费管理办法》标准执行）

	5.国际合作与交流费

	注明出国理由或邀请函，出差地点、次数、出差人数及天数、城市间交通费、住宿费、出差补助单价及合计金额
（案例参考差旅费）

	6.设备费

	何种设备、类型、单价
（用于购买专用设备，软课题一般不列支设备费，通用设备不列支）

	7.专家咨询费

	邀请外部专家的人数、次数、金额、咨询内容
案例：
组织专家学者对项目成功相关问题进行研讨，研提意见，进行学术指导，计划咨询专家52人次，按照每人次800元计算，共计800元/人次*52人次=4.16万元。

	8.劳务费

	发放对象、人数、月数、金额、工作内容
案例：
临时聘用3名实习生协助进行国内相关资料查阅、收集、整理和总结等项目所需工作，周期3个月，按照2000/人月计算，共计4人*3月*2000元/人月=2.4万元

	9.印刷出版费

	印刷数量、单价
案例：
印刷费需0.1元/页*60600页=6060元，装订费需500元，共需6060+500=6560元

	10.管理费

	一般不超过10%，若超过请提供所在单位相关文件规定的复印件。

	11.其他支出

	具体开支范围（税费在此列支）

	合计

	年度预算
	20   年
	20  年
	20  年
	20  年
	20  年

	金额（万元）

	经费管理单位名称

	经费管理单位账号及开户行信息

1